. Zone A

L
M
M
\
S
D
L
M
M
J
\
S
D
L
M
M
J
\
S
D
L

42[12] 4

o B o

P —

a n I

£

(o)

3 S| >|o|ala(s|s|>>|oja|a|s|(s |- |>|oja|la|s|s|-|>|w|a|la|s|s|->
- N|lo|s|wlo|~olo 2| N2 FT IR0 5 QIR KT 8|s
o ) © N ) o
= < < < < <
o)

S

(o)

>

)

Z

2
3
4

6
7
8
9
10
11
13
14
15
16
17
18
9
20

6
7
28

22
23
24
25
2

2

29
30

21

41|5|J

o < <

o)

o

9o

mJVSDLM S|>lolala]s S|>lolala]s S|>lo|lala]s S|>w
|l |o|[s|w|o olo|2|D (YR L2228 NIRII Q&K SRR

377 |m
38[14/m
3921 m
40 |28]u

Septembre

Aot

«
Py J
G
_—}
D
s
Y
v
d
y
wy
=
V
e
Y
d
S
el
$
3
o

contact@cfdtpsarennes.fr

www .cfdtpsarennes. fr

S'ENGAGER POUR CHACUN
AGIR POUR TOUS

Calendrier 2015




Congés pour événements exceptionnels

Evénement Durée congé Justificatifs / Conditions
o . justificatif de domicile ou assurance
Déménagement 1j habitation
Accordé par la CPAM, lettre avec
Paternité 11 AR a son employeur 1 mois avant +

attestation de grossesse

Congés enfant malade
(jour entier ou fractionnable)

1x1 joura100 %
4 x 1 joura50 %

Droits pour la mére ou le péere
Enfant de — 14 ans
Justificatif médical

Naissance ou adoption 3j

extrait d'acte de naissance ou
d'adoption

Mariage ou PACS
du salarié | 5 j ou une semaine

Enfant | 2]

Frére —soeur | 1]

Beau fils — belle fille | 1]

Pére ou mére | 1]

I'acte de mariage ou PACS ou livret
de famille

g,
—

Libertd » Egalité « Fraternitd
REPUBLIQUE FRANGAISE

Médaille d’honneur du travail

Argent (20 ans) 150 €

Vermell (30 ans) 170 €
Part fixe

Or (35 ans) 200 €

Grand Or (40 ans) 275 €
Part 8 € par année d’ancienneté
variable PSA Peugeot Citroén

Congés supplémentaires d’ancienneté
pour le personnel ouvrier ETAM

Hospitalisation
conjoint | 1
enfant | 1]

Justificatif d’hospitalisation

Déces
Conjoint - enfant | 3 j
Pére — mere - tuteur | 3 j
Beau fils — belle fille | 3 j
Beaux parents — grands parents | 2 j
Frere —sceur | 2 j

Beau frere — belle sceur | 1 j/ 2j si cohabitation

Gendre — belle fille | 1 j/2j si cohabitation
Tante — oncle — neveu - niéce | 1]
Grands parents du conjoint | 1

I'acte de déces ou certificat de
concubinage ou de PACS (suivant
situation)

Ancienneté requise Nombre de jours de congés

De 1a4ans 0

De5a9ans 1
De 10 a 14 ans 2
De 15a 19 ans 3
De 20 a 24 ans 4
De 25 a 29 ans 5

30 ans et plus 6

Jours d’annualisation :

= 2 jours/an pour les ouvriers en équipe
= 1 jour/an pour les ETAM en équipe

www . cfdtpsarennes. fr

contact@cfdtpsarennes.fr

PSA RENNES

S'ENGAGER POUR CHACUN
AGIR POUR TOUS

Jours 50 ans et plus :

= Pour les ouvriers en équipe (1 jour/an de 50 a 53
ans, 2 jours/an de 54 a 55 ans, 3 jours/an de 56 ans
et plus)




