

## www.cfdtpsarennes.fr

contact@cfdtpsarennes.fr

## Pour la défense des emplois.

## Calendrier 2015

Ja	ınvier		Février		N	/lars		A	Avril			Mai		,	Juin		Ju	illet		А	∖oût	S	ept	tembre	(	Oc	tobre	Ν	ov	embre	D	éc	embre
1 J		1	D	1	D		1	М			1 '	/	1	L	23	1	M		1	S		1	М		1	J		1	D		1	М	
2 V	1	2	L 6	2	L	10	2	J			2	3	2	M		2	J		2	D		2	М		2	٧		2	L	45	2	M	
3 S		3	M	3	M		3	V			3 1		3	M		3	V		3	L	32	3	J		3	S		3	М		3	J	
4 D		4	M	4	M		4	S			4	- 19	) 4	J		4	S		4	М		4	V		4	D		4	М		4	V	
5 L	2	5	J	5	J		5	D			5 1	1	5	V		5	D		5	М		5	S		5	L	41	5	J		5	S	
6 M		6	V	6	V		6	L	1	5	6 1	1	6	S		6	L	28	6			6	D		6	М		6	V		6	D	
7 M		7	S	7	S		7	M			7		7	D		7	M		7	V		7	L	37	7	М		7	S		7	L	50
8 J		8	D	8	D			M			8 '	/	8	L	24	8	M		8	S			М		8			8	D		-	М	
9 V		9	L 7	9	L	11	9	J			9	3	9	М		9	J		9	D		_	М		9	-		9	L	46	9	М	
10 S		10	M	10	M		-	V	-		0 1			M		10	V		10	L	33	10	_		10	S		10	М		10	J	
11 D		11	M	11	M			S		1	1	_ 20	) 11	1 J			S		11	М		11	-		11	D		11			11	V	
12 L	3	12		12			-	D		_	2			2 V			D			М		12			12	$\vdash$	42				12		
13 M		13		_	V			L	-	6 1	_			3 S		13		29	13			13			13			13	-		13		
14 M		14		_	S			M	-	-	4			1 D			M		14			14	-	38	14			14			14		51
15 J		15		_	D		_	M			5			5 L	25				15			_	М		15	$\vdash$		15			15		
16 V		16		_	L	12			+	-	6			6 M	-	16			16			_	М		16	-		16		47	16		
17 S		17		_	M			V	-		7 1			7 M		17			17		34	17	-		17			17			17		
18 D			M	_	M			S			8		_	3 J		-	S		_	M			V		18		4.0	18			18		
19 L	4	19		19				D		_	9 1			9 V			D	- 00		M		19			19		43	19			19		
20 M		20		20				L	-		1 09			) S		20	-	30	20			20		20	20			20	-		20		-
21 M		21			S			M	-		21			1 D		21			21			21	_	39	_			21			21		52
22 J		22		_	D	40		M		_	22			2 L	26				22			22	-		22	-		22		40	22		
23 V 24 S		23				13		. V			23			3 M 4 M		23			23 24		35	23	-		23 24	_		23 24		48			
24 S		24			M			S	-		25			+ IVI 5 J			S		25			24 25	-		25			25	-		24		
26 L		26		26				D		_	26 1			5 V			D		26			26	-		26		44	26	-		26		
27 M	_	27		27			+	L		8 2			+	7 S		27		31	27			27	_		27	-	44	27			27		
28 M	-	28		28				M	_	-	28			3 D			М	31	28			28			28			28			28		53
29 J		20	-		D			M	-		29			9 L	27	29	-		29			_	М	40	29			29			29		55
30 V				30		14	-	_		_	30			) L	1	30			30			30	-		30			30		49	30		
31 S					M	1.7	33				31			1,4,1		31			31		36	33	1		31	-				73	31		
0.				01	141						'					01	V .		01	_	50				01						01	٦	



### Congés pour évènements exceptionnels

Evènement	Durée congé	Justificatifs / Conditions						
Déménagement	1j	justificatif de domicile ou assurance habitation						
Paternité	11 j	Accordé par la CPAM, lettre avec AR à son employeur 1 mois avant + attestation de grossesse						
Congés enfant malade (jour entier ou fractionnable)	1 x 1 jour à 100 % 4 x 1 jour à 50 %	Droits pour la mère ou le père Enfant de – 14 ans Justificatif médical						
Naissance ou adoption	3 j	extrait d'acte de naissance ou d'adoption						
Mariage ou PACS  du salarié Enfant Frère – sœur Beau fils – belle fille Père ou mère	5 j ou une semaine 2 j 1 j 1 j 1 j	l'acte de mariage ou PACS ou livret de famille						
Hospitalisation conjoint enfant	1 j 1 j	Justificatif d'hospitalisation						
Décès  Conjoint - enfant Père - mère - tuteur Beau fils - belle fille Beaux parents - grands parents Frère - sœur Beau frère - belle sœur Gendre - belle fille Tante - oncle - neveu - nièce Grands parents du conjoint	3 j 3 j 3 j 2 j 2 j 1 j / 2j si cohabitation 1 j / 2j si cohabitation 1 j 1 j	l'acte de décès ou certificat de concubinage ou de PACS (suivant situation)						

www.cfdtpsarennes.fr



contact@cfdtpsarennes.fr

#### Liberié · Égalité · Fraterniié RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Médaille d'honneur du travail

	Argent	(20 ans)	150 €						
Part fixe	Vermeil	(30 ans)	170 €						
Pait lixe	Or	(35 ans)	200 €						
	Grand Or	(40 ans)	275 €						
Part variable	8 € par année d'ancienneté PSA Peugeot Citroën								

# Congés supplémentaires d'ancienneté pour le personnel ouvrier ETAM

Ancienneté requise	Nombre de jours de congés
De 1 à 4 ans	0
De 5 à 9 ans	1
De 10 à 14 ans	2
De 15 à 19 ans	3
De 20 à 24 ans	4
De 25 à 29 ans	5
30 ans et plus	6

#### Jours d'annualisation :

- 2 jours/an pour les ouvriers en équipe
- 1 jour/an pour les ETAM en équipe

#### Jours 50 ans et plus :

 Pour les ouvriers en équipe (1 jour/an de 50 à 53 ans, 2 jours/an de 54 à 55 ans, 3 jours/an de 56 ans et plus)